АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017                                     с.Пичаево                                                № 1003

О внесении изменений в постановление

администрации района 08.11.13 № 1321

«Об утверждении муниципальной программы

«Материально-техническое обеспечение деятельности

муниципального учреждения» на 2014-2020 годы» (с изменениями)

 В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 26.12.2014 №342 «О районном бюджете на 2015 год и плановый

период 2016-2017 годов, администрация района постановляет:

 1.Внести   в постановление администрации района 08.11.13 № 1321 «Об

утверждении муниципальной программы «Материально-техническое

обеспечение деятельности муниципального учреждения» на 2014-2020 годы»

(с изменениями) следующие изменения:

 1.1. В таблице программы позицию «Объѐмы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей

редакции

Объѐмы и источники финансирования

муниципальной программы

Объѐм планируемого финансирования

51724,9 рублей, из них:

на 2014 год – 5648,7 тыс.рублей;

на 2015 год – 6741,9 тыс.рублей;

на 2016 год – 8242,8тыс.рублей;

на 2017 год – 9508,4 тыс.рублей;

на 2018 год – 8422,9 тыс.рублей;

на 2019 год – 6568,7 тыс.рублей;

на 2020 год – 6591,50 тыс.рублей

Источник финансирования – районный

бюджет

         1.2. абзац второй пункта 8 программы изложить в следующей редакции:

          «Объѐм финансирования мероприятий программы составляет 51724,9

тыс.руб., из них  на обеспечение мероприятий планируется в 2014 году –

5648,7 тыс.руб., в 2015 году –6741,9 тыс.руб., в 2016 году – 8242,8 тыс.руб., в

2017 году – 9508,4 тыс.руб., в 2018 году – 8422,9 тыс.руб., 2019 году – 6568,7

тыс.руб., 2020 году – 6591,5 тыс.руб.»;

        1.3. в паспорте программы позицию «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы

Объѐм планируемого финансирования 51724,9

рублей, из них:

на 2014 год – 5648,7 тыс.рублей;

на 2015 год – 6741,9 тыс.рублей;

на 2016 год – 8242,8тыс.рублей;

на 2017 год – 9508,4 тыс.рублей;

на 2018 год – 8422,9 тыс.рублей;

на 2019 год – 6568,7 тыс.рублей;

на 2020 год – 6591,50 тыс.рублей

Источник финансирования – районный бюджет

            1.4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к муниципальной программе «Материально-

техническое обеспечение деятельности

муниципального учреждения» на 2014-2020 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

Мероприятий муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение

деятельности муниципального учреждения» на 2014-2020 годы

№

п/

п

Мероприятия Сумма финансирования мероприятия тыс.руб. Источни-

ки

финанси-

рования

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 Обеспечение

функциониро

вания

ПРМКУ

«АХЦ»

5027,1 6055,5 7115,0 6985,3 6676,0 5461,7 5484,5 Средства

Район-

ного

бюджета

2 Укрепление

материально-

технической

базы

621,6 686,4 1127,8 2518,5 1746,9 1107,0 1107,0 Средства

Район-

ного

бюджета

 Всего

расходов

5648,7 6741,9 8242,8 9503,8 6015,7 6568,7 6591,5

1.5 Приложение  №4 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к муниципальной программе «Материально-

техническое обеспечение деятельности

муниципального учреждения» на 2014-2020 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации  муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение

деятельности муниципального учреждения» на 2014-2020 годы за счет всех

источников финансирования

Статус Наименование

муниципальной

программы

Пичаевского

района

Тамбовской

области

Ответств.

исполнит.

Объемы финансирования, тыс.руб. в т.ч.

по

годам,

всего

федераль

ный

бюджет

областной

бюджет

Местный

бюджет

Внебюдж.

средства

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципаль

ная

программа

Пичаевского

района

Тамбовской

области

«Материально-

техническое

обеспечение

деятельности

муниципального

учреждения» на

2014-2020 годы

ПРМКУ

«АХЦ»

2014 г.   5648,7

2015 г.   6741,9

2016 г.   8242,8

2017 г.   9508,4

2018 г.   8422,9

2019 г   6568,7

2020 г.   6591,5

       2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

Глава Пичаевского района                                  А.А.Перов

http://www.top68.ru/

Заместитель главы

администрации района                                                    В.Н.Жмыров

Юрисконсульт

администрации района                                                    Н.Р.Ананьева

  Н.Н.Завьялова

       2 70 32